11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37 Kizlar, 50m Kurbagalama 11 - 12 yaslar arasi
8.12.2019-17:19 Sonuclar

Al Baraji 11: 45.99; 12: 42.99 / A2 Baraji 11: 42.99; 12: 39.99 / A3 Baraji 11: 40.99; 12: 38.99 / A4 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99
Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Derin GURUNLU 08 Samsun Su Sporlari Kuliibii 36.62 517
A4 BARAJI GECTI

2. Aysegul Mae STEPHAN 08  Anka Spor Gelisim Kultuibl Dernegi 3731 489
A4 BARAJI GECTI

3. Azra ARMAGAN _ 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 38.02 462
A4 BARAJI GECTI

4. Zeynep Ecrin CANIK 08 lIstanbul Bbsk 3859 442
A4 BARAJI GECTI

5. llkim KARAALI 08  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kullibii 138.60:gi 441
A4 BARAJI GECTI

6. Blsra CARTAY 08  Antalyaspor 38.78 435
A4 BARAJI GECTI

7. Ceylin ASLAN 08 Buzadam Yiuzme lhtisas Ve Genclik Ve Sg38.9111ib431
A4 BARAJI GECTI

8. Vildan Ayda TURUNC 08 Galatasaray Spor Kulubi 39.39 415
A4 BARAJI GECTI

9. Yesim Petek FiDAN 08  Anka Spor Gelisim Kulibl Dernegi 39.44 414
A4 BARAJI GECTI

10. Bilge GURDAL 08 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kulubi 39.52 411
A4 BARAJI GECTI

11. Zeynep KAZANCI 08 Antalya Gengclik Spor Kultibi 3956 410
A4 BARAJI GECTI

12. Zehra Mirag AVCI 08 Bahcelievler Belediye Spor Kullibi 39.63 408
A4 BARAJI GECTI

13. Zeynep Ecrin CAKIR 08 Istanbul Bbsk 39.79 403
A4 BARAJI GECTI

14. Derin GOKKURT 08  Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 39.83 402
A4 BARAJI GECTI

Esma Ceren ALPONAT 08 Golcuk Belediye Spor Kuliibi 39.83 402
A4 BARAJI GECTI

16. Aybike YERLI 08  Adiyaman Genglik Ve Spor Klubii 40.03 396
A3 BARAJI GECTI

17. Defne CUHA 08 Istanbul Bbsk 40.15 392
A3 BARAJI GECTI

18. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Ferdi 40.21 390
A3 BARAJI GECTI

19. Zehra Buse HACI 08 Denizyildizlari Spor Kulib Dernegi 4055 381
A3 BARAJI GECTI

Sema KATRANCI 08  Yiksekgita Okullar Sanat ve Spor Derne¢40.55 381
A3 BARAJI GECTI

21. Nazli DENizCi 08 Istanbul Bbsk 40.56 380
A3 BARAJI GECTI

22. Duru Naz SINEL 08 Tekirdad Ayyildiz Yizme Spor Kulubl  40.66 378

A3 BARAJI GECTI
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira

23.

24,

25.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Belinay GULER
A3 BARAJI GECTI

Umit lgin AYDINOZ
A3 BARAJI GECT]

Eylul Fatma TURECI
A3 BARAJI GECTI

Mervenaz BACAKSIZ
A3 BARAJI GECTI
Azra OGUZ

A3 BARAJI GECTI
Zeynep irmak YASA
A3 BARAJI GECTI
Begum ORGE

A2 BARAJI GECTI
Ecrin SAHINOGLU
A2 BARAJI GECTI

Ece HACISALIHOGLU
A2 BARAJI GECTI

Fehime Defne UNSAL
A2 BARAJI GECTI
Defne KOCAK

A2 BARAJI GECTI

Elanur SEMSETTINOGLU
A2 BARAJI GECTI

Defne SARI _
A2 BARAJI GECTI

Nehir ARIK
A2 BARAJI GECTI

Elif Naz ALP

A2 BARAJI GECTI
Eliz YESILKUSAK
A2 BARAJI GECTI

Beren BASOGLU
A2 BARAJI GECTI

Ela Naz ANKARA
A2 BARAJI GECTI

Serra ACARTURK _
A2 BARAJI GECTI

Sahra CANBAZ
A2 BARAJI GECTI

Efla 1lgin ISIKAN
A2 BARAJI GECTI

Tuana ATA _
A2 BARAJI GECTI

Ezel OZKAN
A2 BARAJI GECTI

Eslem KILIC
A2 BARAJI GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Time Derece

Istanbul Bbsk 40.78
Canakkale Belediyespor Kuliibl 40.85
Galatasaray Spor Kulubi 40.88
Nesan Spor Kulubl Dernegi 40.88
Anabilim Spor Kuliibu 40.94
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulibli Dernegi  40.97

Maltepe Universitesi Spor Kuliibii Dernegi41.04

Istanbul Bbsk 41.08
Yesilova Genglik Spor Kulubi 41.14
Galatasaray Spor Kullibi 41.27
Enka Spor Kuluibi 41.58

Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibii Derneg41.67

Aykon Spor Kulubi 41.70
Enka Spor Kultibi 41.90
Bursa Biyiksehir Belediyespor Kulibi  42.13
Kuzey Kibris Yuzme 42.16
Enka Spor Kullibi 42.34
Corum Genclik Spor 42.42
Bursa Kolejliler 42.43

Turkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kulul42.44
Anka Spor Gelisim Kulibl Dernegi 42.46
Antalyaspor 42.55
Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor K42.57i

Nesan Spor Kuliibi Dernegi 42.85

374

372

371

371

370

369

367

366

364

361

353

351

350

345

339

339

334

332

332

332

331

329

329

322
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

Sukran ERDEM
A2 BARAIJI GECTI

Iklim TAKIL
A2 BARAJI GECTI

Yagmur CAPAR
Al BARAJI GECTI

Nisa YENIAY

Al BARAJI GECTI
Tuana Sabiye YILDIRIM
Al BARAJI GECTI
Ozge BUYUK

A1l BARAJI GECTI

Hanna Defne KARAKURT

Al BARAJI GECTI

Fisun Ceren BORAN
Al BARAJI GECTI

Firdevs Aytul CALISKAN

A1 BARAJI GECTI

Beren GOZACAN
Al BARAJI GECTi
Serra AYTI

Al BARAJI GECTI

Ceylin irmak DALSIK
Al BARAJI GECTI

Ada Selin ALTUNDAG
Al BARAJI GECTI

Dilara NECIPOGLU
Al BARAJI GECTI

Duru ILTER
Al BARAJI GE(;Ti

Ece YASLI .
A1 BARAJI GEGTI

Sumeyye ERDEM
Al BARAJI GECTI

Sinemis BAYKALA
Al BARAJI GECTI

Irmak YILMAZLAR
Al BARAJI GECTI

Derin SAYIN
Al BARAJI GECTI

Ayse Giil BULUT
A1 BARAJI GECTI

Berfin Deniz DAVU_LCU
Al BARAJI GECTI

Betiil KARACAOVA
Al BARAJI GECTI

Duru DUNDAR
Al BARAJI GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Time Derece

Okyanus Genglik Ve Spor Kultbi 4286 322

Anadolu Universitesi Genglik Ve Spor Kulii42.90 321

Eskisehir Buyuksehir Genclik Ve Spor Kul43.02 319
Denizli Buylksehir Belediyespor Kulibi  43.08 317
Mimar Sinan Koleji Spor Kuliibli Dernegi 43.14 316
Galatasaray Spor Kulubi 4321 314
Kinalada Su Sporlari Kulub{ 4331 312
Mersin Doga Sporlari Kultib 4336 311
Gebze Su Sporlari Yizme Kulubi 4337 311
Isparta Bolge Spor Kullbi 4340 310
Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kultibui43.47 309
Kulvar Spor Kultibi 4354 307
Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliibii43.71egi304
Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor k43.771 303
Fenerbahce Spor Kultibl 4382 302
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii  43.83 301
Trabzonspor Yizme Kulibi Dernedgi 43.89 300
Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibii Derneg43.92 299
Iskenderun Yuzme lhtisas Ve Sualti Sporli43.94iib299
Maltepe Universitesi Spor Kuliibii Derne@i44.07 296
Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibli 44.13 295
Anka Spor Gelisim Kuliibt Dernegi 4416 295
Enka Spor Kultibi 4416 295
Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor k44.161 295
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira

71.

72.

75.

76.

77.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.
90.
91.
92.

12 yas

Defne MUTLU _
Al BARAJI GECTI

Ayse Doga OZBEK
A1 BARAJI GECTI

Ezgi KAPAR
A1 BARAJI GECTI

Zeynep KATRANCI
Al BARAJI GECTI

Riya Su BIiZIMTUNA
Al BARAJI GECTI
Zeynep Berfin SARI
A1l BARAJI GECTI
Ece KORKUT

Al BARAJI GECTI

Irem MUTLU
Al BARAJI GECTI

Bahar VATANSEVER
A1 BARAJI GECTI

Selin UNAL _
Al BARAJI GECTI
Dilek SIRIN

Al BARAJI GECTI
Berra KANDEMIR
A1l BARAJI GECTI
Beyza CELIKBILEK
Al BARAJI GECTI

Ceren GOKTEPE
Al BARAJI GECTI

Yaprak GUVEN
Al BARAJI GECTI

Nehir TURKYILMA_Z
Al BARAJI GECTI

Zeynep OZERTANLAR
Al BARAJI GECTI

Beyza KAN
Al BARAJI GECTI

Yasmin Deniz SALLAK
Oykii KOSUCUOGLU
Duru BiGAY

Hazel 6z

Naz ALBAYRAK
A4 BARAJI GECTI

Belinay Zeynep KARABUGA
A4 BARAJI GECTI

Meri¢ UYGUN
A4 BARAJI GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08
08
08
08
07
07

07

Time Derece

Antalyaspor 44.18
Fmv 1sik Spor Kultbu 44.22
Manisa Su Sporlari Spor Kullibl Dernegi 44.22
Yiksekcita Okullari Sanat ve Spor Derne(44.22
Cem Kdseoglu Spor Kuliibi 44.41
Gumuishane Genglik Ve Spor Kuliibu Derr44.53
Anadolu Universitesi Genclik Ve Spor Kulii144.73
Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kulubi 44.73
Bursa Biuyiksehir Belediyespor Kuliibi  44.91
Ferdi 45.03
Uludag Olimpik Sporlar Genclik Ve Spor K45.16i
Denizli Olimpik Yizme Spor Kulub 45.25
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii  45.40
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl 45.47
Nesan Spor Kuliibi Dernegi 45.51
Mersin Doga Sporlari Kultibi 45.78
Nesan Spor Kuliibu Dernegi 45.86
Yiksekgita Okullari Sanat ve Spor Derne¢45.90
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi  46.24
§akarya Su Sporlari Kultibu 46.52
Unsal Firikci Spor Kuliibl Dernegi 46.57
Kahramanmaras Genglik Spor Kulubu  47.77
Antalyaspor 36.09
Samsun Su Sporlari Kultibu 36.38
Istanbul Bbsk 36.50

294

293

293

293

290

287

283

283

280

278

275

274

271

270

269

264

263

262

257
252
251
233
540
527

522

Splash Meet Manager, 11.62306

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

8.12.2019 19:19 - Sayfa 4



11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira

4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Pinar DONMEZ _
A4 BARAJI GECTI

Cansu CANKI
A4 BARAJI GECTI

Dilnur UYGUN
A4 BARAJI GECTI

Nazli Hilal BOZDAG
A4 BARAJI GECTI
Ada KARAGULLE
A4 BARAJI GECTI
Eyliil EKINCI

A4 BARAJI GECTI
Sude YADA

A4 BARAJI GECTI

Derin DEMIRCIOGLU
A4 BARAJI GECTI

Keziban TUTUNCU
A3 BARAJI GECTI

Beril ALPTUZUN
A3 BARAJI GECTI
Buse BAYRAKTAR
A3 BARAJI GECTI

Miige BILGEN
A3 BARAJI GECTI

Beliz OZDOLAP _
A3 BARAJI GECTI

Ceylin Sevval VURAL
A3 BARAJI GECTI

Ezgi Eylul KARTAL
A3 BARAJI GECTI
Zeynep Feyza CAKAR
A3 BARAJI GECTI

llgaz CURA
A3 BARAJI GECTI

Idil ERKAN

A3 BARAJI GECTI
Zeynep Erin SIPKA
A2 BARAJI GECTI

Ayse Su BEKTAS
A2 BARAJI GECTI

Zeynep Balim KAPLAN
A2 BARAJI GECTI

Nazli irmak KILIG
A2 BARAJI GECTI

Nil BULUT
A2 BARAJI GECTI

Serem ERDOGMUS
A2 BARAJI GECT]

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Time Derece

Tekirdag Yizme lhtisas KulUb 36.53
Tekirdad Yizme Ihtisas Kuliibi 36.76
Enka Spor Kuliibi 37.33

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 137.34:§i

Denizyildizlar Spor Kuliibli Dernegi 37.49

Canakkale Belediyespor Kuliibl 37.59
Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kuliibi37.62
Ferdi 37.69

Isparta Bolge Spor Kultibu 38.00

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 138.06:gi

Fenerbahce Spor Kuliibi 38.07

Samsun Dsi Spor lhtisas Kullibii Dernegi 38.27

521

511

488

488

482

478

477

474

463

460

460

453

Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliibii38.3Legi451

Eskisehir Su Sporlari Kulibi Dernegi 38.50
Izmir Ylizme Ihtisas Ve Su Sporlari Kuliibi38.54
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii38.62

Enka Spor Kullibi 38.65

445

443

441

440

Sehitkamil Bahgelievler Yildiz Genglik Ve :38.81Kuli434

Galatasaray Spor Kullbi 39.01
Trabzonspor Yizme Kuliibi Dernedgi 39.02
Tekirdag Ayyildiz Yiizme Spor Kulibi  39.11

Izmir Ylizme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi39.15
Trabzonspor Yizme Kuliibi Dernedgi 39.30

Ferdi 39.34

428

427

424

423

418

417

Splash Meet Manager, 11.62306

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

8.12.2019 19:19 - Sayfa 5



11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI

ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

39.

40.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

49.

50.

51.

YB
Irem AKSOY _ o7
A2 BARAJI GECTi
Maryam Hasan All AL-JAF 07
A2 BARAJI GECTI
Eda OYMAK 07
A2 BARAJI GECTi
Ayse Ceren GOKCEBAY 07
A2 BARAJI GECTi
Zeynep Ceren BAKICI 07
A2 BARAJI GECTI
Irem YILDIRIM 07
A2 BARAJI GECTI
Sidal DIZMEN 07
A2 BARAJI GECTI
Defne GULER 07
Al BARAJI GECTI
Ecem AKARSU 07
Al BARAJI GECTI
Zeynep Naz KARAKURT o7
Al BARAJI GECTi
Sehbal YENEN 07
Al BARAJI GECTI
Hatice Kiibra SAVRAN 07
Al BARAJI GECTI
Ecrin TANER _ 07
Al BARAJI GECTi
Berre MAVIS 07
Al BARAJI GECTI
Ecren YILMAZ 07
Al BARAJI GECTI
Duru GUVEN _ 07
Al BARAJI GECTi
Yaren INAL o7
Al BARAJI GECTI
Rilya COSKUN 07
Al BARAJI GECTI
Gller ALTINTAS 07
Al BARAJI GECTi
iIrmak ERBAS 07
Al BARAJI GECTI
Esra Nur TURK 07
Al BARAJI GECTI
Zeynep Naz GULER 07
Al BARAJI GECTi
Isik GUNAL 07
Al BARAJI GECTI
Ecrin ARSLAN 07

A1 BARAJI GECTI

Denizyildizlari Spor Kulub Dernegi

Ferdi

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullbl Dernegi
Isparta Bolge Spor Kulibi

Okyanus Koleji Spor Kultibi

Time Derece

39.35

39.37

3941

39.42

39.60

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulibl 39.72

Aykon Spor Kulubi

Fmv 1sik Spor Kulibu

Kocaeli Ylizme Kuliibl

Istanbul Bbsk

39.88

40.19

40.31

40.44

Izmir Atlantis Gengclik Ve Spor Kuliibu Der40.44

Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihtisas Kuli140.58

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

40.60

Samsun Dsi Spor Ihtisas Kuliibt Dernegi 40.60

Trabzonspor Yizme Kuliibii Dernegi
Anabilim Spor Kulibu

Kocaeli Yiizme Kullbi

Celpa Spor Kuliibli Dernegi

Tekirdag Ayyildiz Yiizme Spor Kullbi

Kulvar Spor Kultibi

Manisa Il Genglik Spor Kuliibli Dernegi
Derin Mavi Spor Kultibi

Yesilova Genglik Spor Kulubi

40.92

40.97

40.98

41.00

41.20

41.24

41.24

41.26

41.28

417

416

415

414

409

405

400

391

387

384

384

380

379

379

370

369

369

368

363

362

362

361

361

Denizli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii41.33.e§i359
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira YB Time Derece

52. Selamet Nisa GENC 07  Nilspor Kulubi 41.34 359
Al BARAJI GECTI

53. Tanem OZBAY 07 Burak Sezgin Yuzme Kuliibu Dernegi 41.35 359
Al BARAJI GECTI

54. Aysenur NERGIZ 07  Golcuk Belediye Spor Kuliibii 41.37 358
Al BARAJI GECTI

55. Ipek MERIC _ 07  Fmvsik Spor Kulibi 4140 358
Al BARAJI GECTI

56. Elanaz TANELI 07 Elazi§ Hazar Spor Kuliibu 4141 357
Al BARAJI GECTI

57. Deniz GUVENC 07  Fenerbahce Spor Kultib 4147 356
Al BARAJI GECTI

58. Irem SAHIN 07  Kulvar Spor Kulubi 4156 354
Al BARAJI GECTI

59. Aleyna VURAL 07  Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kulibii 41.76 348
Al BARAJI GECTI

60. Beren DUTAR 07  Fmv isik Spor Kulubi 4190 345
Al BARAJI GECTI

61. Irem KUYUGOZ _ 07  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliib(i41.98e§i343
Al BARAJI GECTI

62. Maya ERDOGDU 07  Fenerbahce Spor Kuliibii 4213 339
Al BARAJI GECTI

63. Ezo ARSLANDEMIR 07  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii  42.16 339
Al BARAJI GECTI

64. Tuanalal PALA 07 Istanbul Bbsk 42.17 338
Al BARAJI GECTI

65. Berrak ERBAS 07  Kulvar Spor Kulubu 42.23 337
Al BARAJI GECTI

66. Zeynep Bilge CAGLAYAN 07  Ankara Yuzme Akademisi Genglik Gelistir42.31c0r 3350bi Dernegi
Al BARAJI GECTI

67. Zumra OKAY _ 07  Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibii 4236 334
Al BARAJI GECTI

68. Ebrar Nazife KORKMAZ 07  Kulvar Spor Kulubt 4259 328
Al BARAJI GECTI

69. Nisanur YENER 07  Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulibiih  42.62 328
Al BARAJI GECTI

70. Beren GULEN 07  Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 4281 323
Al BARAJI GECTI

71. Ece SOZER 07  Fmv isik Spor Kultbu 4289 322
Al BARAJI GECTI

72. Nehir BAKDUR 07  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibl ~ 43.01 319

73. Ecem ERGUDER 07 Icdas Spor Kulibi 43.03 318

74. Yaren KALENDER 07  Anka Yuzme Spor Kulubi 4322 314

75. Aysu GUL 07  Bahgelievler Belediye Spor Kullibi 4334 312

76. Selin BOZER 07  Fenerbahce Spor Kuliibl 4343 310

77. Sare Defne AK 07  Ankara Yuzme Akademisi Genclik Gelistird3.4630r 309iibii Dernegi

78. Derin SOLMAZ 07  Corum Maviay Genglik Ve Spor Kulibu  43.61 306

79. 1lgin CANITEZ 07  Canakkale Gengclik Ve Spor Kultbi 43.62 306

80. Nisa BILGI 07 Burak Sezgin Yuzme Kuliibu Dernegi ~ 44.04 297

81. Nisanur KAPLAN 07 Kahramanmaras Genglik Spor Kulubt  44.10 296
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11-12 YAS ULUSAL GELIiSIM PROJESI TURKIYE FiNALI
ANKARA, 5. - 8.12.2019

Yaris 37, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira YB Time Derece
82. Naz USTUNER 07  Izmir Yiizme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi44.32 291
83. Meryem Irem SUTCU 07 Bursa Kolejliler 4507 277
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